10000 mAh | 1.5/ 2.0/ 3.0 A | Lahtoliitantojen maara: 2 |
Lahtoliitanta: 1x USB-A / 1x USB-C™ | Sisaantulon liitanta: 1x Micro
USB / 1x USB-C™ | PD2.0 18W | Litium-Polymeeri

Tuotteen tekniset tiedot
Akun jannite

Akun kapasiteetti

Akun latausaika

Alypuhelimen latausten lukumaara
Energiatiheys

Kodinkone

Lahtgjannite

Lahtdliitanta

Lahtoliitantojen maara
Lahtoteho

Lahtovirta

Liitanta

Maksimi lahtéjannite per portti
Maksimi latausteho 5V
Materiaali

Naytto

Pakkauksessa olevien tuotteiden maara
Pakkaustyyppi

Sisaantulon liitanta

Tarvikkeet
Taskulamppu
Teknologia
Tuettu tekniikka

Tulojannite

3.7V

10000 mAh
180 min

4

37 Wh
Alypuhelin
Tablet-Laite
12V DC

5V DC

9V DC

1x USB-A

1x USB-C™

2

18 W

1.5A

2.0A

3.0A

USB Type-A
USB Type-C™
3.0A

7400 mAh
ABS-Muovi
Ei

1 kpl

Gift Box with Euro
Lock

1x Micro USB
1x USB-C™
Micro USB kaapeli
Ei
Litium-Polymeeri
PD2.0 18W
12V DC

Tulojannite 5VvDC
9V DC

Tulovirta 3A

Vari Musta

Pakkaustiedot

Merkki Nedis

Tuotekoodi UPBKPD10000BK
EAN single product: 5412810401734
EAN Inner carton: 5412810401741
EAN Outer carton: 5412810401758
Pakkaus Giftbox with eurolock
Pakkaussisaltd Varavirtaldhde

Micro-USB™-latauskaapeli

Maara Lx W x H(mm) Paino
1 85mm 235mm 30mm 313¢g
8 100 mm 260mm 265 mm 2660 §g
24 285mm 280mm 315mm 8200¢g
12810 401734“ E
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